
令和６年４月５日 

保護者各位 

与那原町立与那原東小学校 

校  長    仲 村 保 

（公印省略） 

 

家庭訪問のお知らせ 

 

陽春の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より，本校の教育活動についてご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて，本校では本年度，下記の通り玄関先での家庭訪問を予定しております。また，学級担任から各家

庭の日時を後日，提供しながら進めてまいります。ご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

 

記 

 １．期日 

    

 

 

 

 

 ２．時間 

   各家庭 10分～15分程度 

  

 ３．各ご家庭で，学級担任が計画した「家庭訪問日程表」を確認していただき，変更を希望される方は 

早めに担任まで連絡下さい。調整を致します。 

 

 ４．内容 

     住所や通学路の確認と保護者様へのごあいさつ，また学校方針やお子様の学校生活の様 

子等をお伝えしたいと考えております。お子様について担任へ詳しいお話がある場合は， 

内容をまとめておいていただけるとありがたいです。お子様についてのご相談は，日頃よ 

り承っております。その際にはお気軽に学級担任までご連絡ください。 

 

※職員の勤務は 16時 45分までとなりますので，それ以降の訪問日程については出来かねます。よろ

しくお願いします。 

 

                                                        【この件に対する問い合わせ】 

与那原東小学校   教頭 

電話   098－945－2982 

４月 22日（月） 当添・県営第２団地・区外 

４月 23日（火） 板良敷 

４月 24日（水） 江口・阿知利団地・県営団地 

４月 26日（金） 港・中島 

４月 30日（火） 東浜 


